Selenus, urbs ad ostium Selinuntis fluvii, Ptol. ibid.; *Trajanopolis* etiam dicta, teste Xyphilito, quod ibi Trajanus imperator decesserit. *Istenos* hodie Turcis est, teste Leunclavio. Neon ejus præsul est in concilio Constantinopolitano primo.

Iotape, Ptol. m. ibid.; vulgo dicitur *Lombardo*, teste Nigro et alius. Ammonius Iotapenus in eadem epistola reperitur.

Diocæsarea, Ptolem. ibid. Montanus Diocæsareæ præsul subscripsit eidem epistolæ synodicæ.

Phiadelphia, Ptol. ibid.; vulgo etiam *Filadelphina*. Athanasius Philadelphiæ episcopus est in eadem epistola.

Domitiopolis, Ptolem. ibid.; vulgo *Domezopoli*. Orentio ejus antistes dicitur in eadem epistola.

Titopolis, Constantino Porphyrogenetæ in Themate Seleuciæ. Artemius Titopolis episcopus est in conc. Constantinopolitano primo.

Hierapolis, notitiæ antiqæ Græcæ. Paulus hujus episcopus in eadem epistola reperitur.

Nepheles, Ptolem. ubi supra. Antonii Nepheleidis episcopi memoria est act. 6 conc. Chalcedonensi.

Dalisandus, eidem notitiæ. Stephani Dalisandi præsulis mentio fit in eadem epistola synodicæ.

Claudiopolis, Constantino Porphyrogenetæ in Themate Seleuciæ. Montanus hujus episcopus adfuit concilio Constantinopolitano primo.

Germanicopolis, eidem Constantino ibid. Terannus ejus episcopus in eodem concilio legitur.

Sbide, dictæ notitiæ antiqæ; *Bida* libro Conc. Conon Bidæ antistes act. 6 conc. Chalced. dicitur, qui in aliis editionibus Isidis episc. nominatur.

Cestrus, notitiæ antiqæ Græcæ; *Caystrus*, Ptol. lib. v, cap. 8. Epiphanius ejus episcopus subscripsit dictæ epistolæ synodicæ Isauriæ.

Olbus, Straboni lib. xiv; *Olbasa*, Ptolem. lib. v, cap. 8; vulgo *Albistaverati*, Molano. Paulus Olbi episcopus in eadem epistola dicitur.

Lybias, urbs episcopalis Isauriæ est in

dicta epistola synodica, cui Conon hujus antistes subscripsit.

Hermopolis, urbs episcopalis ejusdem provinciae in eadem epistola, in qua Julianus ejus episcopus nominatur.

Irenopolis, dictæ not. antiq., ab *Irenopoli*, quæ in Cilicia est, diversa. Menodaurus Irenopolis antistes ex Isauria, in actione 6 conc. Chalced. legitur.

Sebaste, urbs episcopalis Isauriæ est in dicta epistola, cui Sebastianus Sebastenus episcopus subscripsit. Sed mendose syngropham illam superadditam esse ex hoc coniecimus, quod civitas illa ex Cilicia sub Tarso sit, ut jam notitiis antiquis et Ptolem. annotavimus.

EUPHRATENSIS.

Hierapolis, in Cyprestica regione, Ptolem. lib. v, cap. 15; vulgo *Haleppo*, Belonio. Sed contra mentem Zonaræ et Cedreni, qui hoc nomen Berrææ tribuunt. Stephanus metropolis Hierapolis episcopus subscripsit concilio Chalcedonensi.

Cyrrhus, Ptol. ibid.; hodie *Quars* vel *Carin* dicitur. Theodoretus ejus episcopus est in eodem concilio, et Isidori Cyrrhi antistitis memoria est apud Theodor. lib. v, cap. 4.

Samosata, Ptolem. ibid.; vulgo *Scensat*. Antiochus hujus episcopus subscripsit concilio Constantinop. 1, et Andreae Samosatani præsulis mentio fit apud Theod. Hist. lib. 11.

Doliche, Ptolem. ibid., nomen antiquum retinet. Maris ejus antistes in concilio Constantinopolitano primo legitur.

Germanicia, Ptol. ibid.; vulgo *Adana*, teste Manass. Salomonis hujus præsulis memoria est in concilio Nicæno.

Zugma, Ptol. ibid. Bassus hujus episc. subscripsit conc. Antiocheno.

Peire, Anton. in Itiner. Sabianinus episc. Perrhæ adfuit conc. Chalced.

Europus, Ptol. ibid., quæ et *Amphipolis* et *Thapsacum*, teste Plinio. David hujus episcopus subscripsit concilio Chalcedonensi.

Urima, Ptolem. ibid.; *Orimi* dictæ notitiæ antiq. Mara Orimorum episcopus dicitur in concilio Chalcedonensi.

Cæsarea, dictæ notitiæ antiq.; *Neocæsarea*, libro Concil., urbs episcopalis in Euphratensi. Paulus Neocæsariensis ex Syria Cæle Euphratensi vicina concilio Nicæno subscripsit.

Sergiopolis, Procopio lib. 11 de Bello Persic. Abrahamus ejus antistes subscripsit concilio Constantinopolitano generali quinto, ubi metropolita dicitur, sed quantum ad honorem intellige.

Sura, Ptol. ubi sup. Uranius Surorum episc. conc. Chalced. interfuit.

Marianopolis, urbs episcopalis sub Hierapoli in conc. Chalcedonensi, in quo Cosma hujus episc. dicitur; sed aliis est sub Apmæa in Syria secunda.

OSRHOENA.

Edessa, Ptolem. lib. v, cap. 18; *Callirhoe*, teste Procop., et postea *Justinopolis* dicta est; vulgo autem *Rhoas* et *Rhousse*, Nigro; et *Orfa*, P. Gyll. Nonus hujus episcopus primus ordine subscripsit epistolæ synodice hujus

prov. ad Leon. imp., et Amazonius Edessenorum metropolis antistes in concilio generali quinto nuncupatur.

Carre, Ptol. ibid.; vulgo *Orfa*. Joannes episc. Carre in ead. est epistola.

Circesia, dictæ notitiæ Græcæ; *Circisium* in epistola synodica Osrhoenæ prov. ad Leonem, cui Abrahamus ejus antistes subscripsit.

Nicephorium, Ptol. ibid., urbs episcopalis Osrhoenæ, quæ et *Constantina* a Const. imp. postea dicta est; vulgo *Nasivancasi*, Castaldo; *Nephrum* autem Pineto est. Thomas Const. episc. subscripsit synodo Constant. gen. v.

Bathnæ, dictæ notitiæ antiq. et Antonino. Abrahamus ejus episcopus interfuit concilio Constant. gen. ali quinto, et Basilius antistes Baliae pro Bathnæ; in epist. synod. Osrhoenæ ad Leonem reperitur.